
UCHWAŁA nr XXX/162/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/122/23 Rady Gminy Puck z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 3 i 12, ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1214 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LXVII/122/23 Rady Gminy Puck z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dzienny koszt pobytu w Dziennym Domu Pobytu w Celbowie wynosi 170,00 zł 

(słownie: sto siedemdziesiąt złotych).”;; 
2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dzienny koszt pobytu w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 55,90 zł (słownie: 
pięćdziesiąt pięć złotych 90/100) oraz: koszt obiadu 7,00 zł (słownie: siedem złotych); 
koszt śniadania i kolacji 7,00 zł (słownie: siedem złotych).”;; 

3) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Dzienny koszt pobytu w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

wynosi 80,00 zł (słownie: osiemdziesiąt złotych) oraz: koszt gorącego posiłku 25,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć złotych); koszt śniadania i kolacji 24,00 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery złote).”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605E39B-E775-4B76-8DF0-068E0AF9CFBA. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605E39B-E775-4B76-8DF0-068E0AF9CFBA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr LXVII/122/23 Rady Gminy Puck z dnia 30 listopada 2023 r. (ze zm.) określono 
koszty pobytu w ośrodkach wsparcia oraz w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych, 
ustalone na podstawie umów zawartych przez Gminę Puck z podmiotami prowadzącymi te 
ośrodki, a w przypadku Dziennego Domu Pobytu w Celbowie — na podstawie poniesionych 
wydatków. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zamówień publicznych wyłoniono 
podmioty prowadzące ośrodki wsparcia, z którymi zawarte zostaną umowy na 2026 rok. Dokonano 
również aktualnej kalkulacji kosztów pobytu w Dziennym Domu Pobytu w Celbowie. Nie 
wyłoniono natomiast wykonawcy na prowadzenie mieszkania wspomaganego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E605E39B-E775-4B76-8DF0-068E0AF9CFBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/162/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


